
Palosuojamaalareiden, palosuojaustarkastajien ja teräsrakenteiden pintakäsittelyn 
tarkastajien pätevyydenarviointilautakunta (MT-PALTK)
Voimassa olevat palosuojaustarkastajan pätevyydet
10.6.2015

Sukunimi Etunimi Yritys Sähköposti Puh. nro Todistusnumero Asuinpaikka ätevyys voimass
Järvinen Jyrki JMP Huolto Oy jmp@jmp-huolto.fi 0400-508108 PST-2008-011 Hirvensalmi 15.8.2016 asti
Järvinen Timo JMP Huolto Oy jmp@jmp-huolto.fi 0400-809108 PST-2008-012 Vantaa 15.8.2016 asti
Pihlajaniemi Harri YTT-Konepaja Oy harri.pihlajaniemi@ytt.fi 040-5163440 PST-2008-013 Oulu 15.5.2016 asti
Salakari Lauri Tematek Oy lauri.salakari@tematek.fi 040-7331184 PST-2008-018 Piikkiö 12.12.2016 asti
Isoaho Joel Palosuojamaalarit Suomessa Oy ji@psm.fi 050-4372570 PST-2008-019 Lehtimäki 12.12.2016 asti
Paavola Seppo Ruukki Construction seppo.paavola@ruukki.com 050-3801782 PST-2009-023 Ylivieska 19.3.2017 asti
Heiniluoma Mikko Corro-Kolmio Oy ulla.heiniluoma@corro-kolmio.fi 02-5299590 PST-2010-28 Pori 21.4.2014 asti
Laitila Antti Maalausliike Laitila Oy maalausliike.laitila@co.inet.fi 040-5504791 PST-2010-29 Rovaniemi 22.6.2014 asti
Rastivaara Harri Inspecta Oy harri.rastivaara@inspecta.fi 050-4129706 PST-2010-30 Espoo 18.10.2014 asti
Hynynen Juho FIP Partners Oy juho.hynynen@mbnet.fi 044-5780557 PST-2010-31 Tampere 25.11.2014 asti
Järvinen Pauli KJ-Solutions Oy info@rakennusbuumi.fi 050-3313769 PST-2011-32 Espoo 10.1.2015 asti
Pellinen Tero Alajärven Steely Oy tero.pellinen@alajarvensteely.fi 040-5940426 PST-2011-33 Hyllykallio 7.2.2015 asti
Marjoniemi Pauli Rautaruukki Oyj pauli.marjoniemi@kotinet.com 0401742660 PST-2011-34 Nivala 7.6.2019 asti
Riekkinen Tuomas Pöyry Finland Oy tuomas.riekkinen@poyry.com 050-3439572 PST-2011-35 Kirkkonummi 12.8.2015 asti
Jokelainen Kimmo Rosamaster Oy toimisto@rosamaster.fi 0103324395 PST-2011-36 Nurmijärvi 10.11.2015 asti
Huitila Matti Pyromaster Oy matti.huitila@pyromaster.fi 0400-401628 PST-2011-37 Vantaa 10.11.2015 asti
Meckelburg Ora Palokatkomiehet Oy ora.meckelburg@palokatkomiehet.fi 050-4285006 PST-2012-38 Kuopio 22.12.2015 asti
Jürgen Elari Oy Tefire Group  elarijurgen@gmail.com 3725140690 PST-2012-39 Tallinn 22.12.2015 asti
Virolainen Pekka Teknos Oy pekka.virolainen@teknos.fi 0400-805701 PST-2013-40 Helsinki 17.1.2017 asti
Uusitalo Markku Teknos Oy markku.uusitalo@teknos.fi 0400-896506 PST-2013-41 Hämeenlinna 17.1.2017 asti
Mahkonen Mikko AJ&J Service Oy mikko.mahkonen@ajjservice.fi 050-5488880 PST-2013-42 Ulvila 11.4.2017 asti
Kotipelto Pasi Alajärven Steely Oy alajarvensteely@alajarvensteely.fi 044-5571190 PST-2013-43 Alajärvi 16.6.2017 asti

Kangasniemi Jukka Ruukki Construction Oy jukka.kangasniemi@ruukki.com 5 031 594 332 PST-2014-44 Jalasjärvi 26.6.2018 asti
Puustinen Arto Suomen Testauspalvelu Oy arto.puustinen@suomentestauspalvelu.fi 045-8942554 PST-2015-45 Kouvola 9.2.2019 asti
Aleksandrov Aleksander Estalder OU estalder@estalder.ee 37253088578 PST-2015-46 Eesti 9.2.2019 asti

Sipos Aleksandr Bartons OU bartonsou@gmail.com 37256833653 PST-2015-47 Eesti 20.5.2019 asti
Karvonen Jarko YTT-Konepaja Oy jarko.karvonen@ytt.fi 0102926564 PST-2015-48 Oulu 20.5.2019 asti

Julin Harri AP-Pinnoite Oy harri.julin@ap-pinnoite.com 050-4382005 PST-2015-49 Tuusula 10.6.2019 asti
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